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Keskiviikkona 20.11.2024   Pitkälahdenkatu 6, Iisalmi
IISALMEN AUTOKIERRÄTYS   ja Express Hinauspalvelu Oy
olivat tutustumiskohteemme. Janne Parviainen oli illan isäntänä. 12 jäsentä paikalla.

Nähtiin nuorekas virkeä yritys jossa työtä tehtiin yhdessä, ilman pönötystä, käyttäen 
nykyaikaisia menetelmiä ja työkaluja. Tietoliikenne ja internet on hyvin sopusoinnussa 
raa’an ruumiillisen työn kanssa. Hinauspuolella on viisi hinausautoa ja yksi tiepalveluauto. 
Autokierrätyksen puolella on purku ja kuivaustiloja sekä varastotiloja eri kohteisiin lähteville 
tavaroille. Koulutusta on myös hankittu laajasti, onhan autojakin vaikka minkä laisia.

Express hinauspalvelu toimii noin sadan kilometrin säteellä sijainnistaan, yhteistyössä 
muiden alan toimijoiden kanssa. Autoliitto ja merkkiliikkeet ovat hyviä mm markkinoinnin 
kannalta. Yhteistyö vakuutusyhtiöiden kanssa on hyvin tärkeässä osassa. Suurimman 
osan hinauksistahan maksaa jokin vakuutusyhtiö. Myös vahinkoarvio monasti tehdään jo 
hinausliikkeen tiloissa käyttäen vakuutusyhtiöiden aplikaatioita. Aina ei tarvita ihmisten tai 
tavaroiden liikuttelua paikasta toiseen. Arvion jälkeen auto lähtee joko korjattavaksi, 
yleensä johonkin lähiseudun korjaamoon tai kuivataan ja menee paalattavaksi romuksi.

AUTOKIERRÄTYS on tässä samassa yhteydessä tärkeä yhteistyökumppani.Se paitsi 
tasoittaa työmäärää, sillä hinaustarve ei ole tasaista, lisää työhön uusia ulottuvuuksia. 
Hinattu autohan toimetetaan joko korjaamolle tai tuodaan vakuutusyhtiön arvioitavaksi. 
Auto joka on ollut kolarissa, ei aina ole vanha, vaan usein uudehko, eikä se ole särkynyt 
kokonaan rusinaksi. Niinpä siinä on osia jotka voidaan myydä uudelleen käyttöön b-osana. 
Niinpä niiden osien irroitus ja luettelointi antaa työtä kun hinauksessa on hiljaista. Osien 
markkinointi tapahtuu purkaamoiden yhteist yritysten kautta. Internetistä asiakas näkee 
reaali ajassa missä, Suomessa jokin tarvittava osa on ja paljonko se maksaa.
https://www.iisalmenautokierratys.fi/
https://www.expresshinaus.fi/

Yleistä: 
Kiitos Janne Parviainen ja Tuomo Mattinen että saimme viettää mielenkiintoisen illan 
teidän rautaisten moniosaajien kanssa. Tuomo toimii pääasiassa liikenneopetus alalla 
mutta oli nyt hakemassa haastetta raskaan kaluston hinaus alalle. 

Tällaisia kasvokkain kohtaamisia ja kokemusten vaihtamisia ei kyllä mikään tekniikka tai 
tekoäly korvaa. Ei kokoonnuta aatteen tai politiikan palossa, vaan puolituttuina ihmisinä 
ihan keskenään.
Entiset osuuskunnat korvaa esimerkiksi nuo yhteiset markkinointi yritykset. 
Yhdistystoimintaa korvaa pitkälle yhteistoiminta eri yhtiöiden välillä mm erikois koulutuksen 
muodossa.

https://satl.fi/ysaty/
Ylä-Savon Autoteknillinen Yhdistys ry
Ajatuksia kokoili Unto Mähönen
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Janne esittelee

Kuivaus ym tilaa



Kuva 1: Raskas hinaustyökalu

Kuva 2: Tähän tarttuu



Kuva 3: Pikkukalustokaan ei liiku huononäppiseltä

Kuva 4: Monenlaista tarvitaan tässä työssä


